
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 115051   Gruppe Verbandsliga Frauen Süd
Datum 30.11.2024, Spielbeginn 17:00h   Heimmannschaft SV Garßen-Celle
Spielort Celle, Herm.-Billung-Gymnasium   Gastmannschaft HSG Göttingen
 
Heimmannschaft

SV Garßen-Celle
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mohring, Karina - -
2 Häring, Katrin - - 4 42:50
3 Baumgart, Saskia - - 4
5 Böttcher, Franja - -
6 Armbrecht, Nea - - 1
7 Schulz, Manuela - - 4 47:47
12 Kammer, Alexandra - -
13 Ringert, Marie-Louise - - 4 13:29 45:48
15 Persuhn, Leonie - - 2
22 Danz, Marie-Michelle - - 1 02:53 45:01
24 Teutenberg, Runa - -
25 Seturski, Lilly - -
37 Pöplow, Marieke - - 2 00:27 33:42
64 Engel, Mareike - - 2
A Wagner, Daniela - -
B Laubenstein, Florian - - 27:14
C Garbers, Lone Gitte - -
D Saegert, Laura - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 10:33
7-Meter-Tore 0  Timeout 2 59:45
2-Minuten 7  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Göttingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Uhl, Jennifer - -
2 Ter Fehr, Jaqueline - - 8 4/4
4 Kleefeldt, Sophie - - 3
6 Bause, Natalie Denise - - 2
10 Raffelsbauer, Janka - -
12 Adam, Lina - -
13 Mueller, Carolin - - 1
17 Meroth, Lara - - 4 1/2
18 Bastian, Michelle - - 4
19 Albrecht, Antonia - - 1 37:30
22 Crapanzano, Franziska - - 1 35:48
A Viebrans, Uwe - -
B Wehnert, Angelika - -
C Bause, Nadine-Julissa - -
 
7-Meter 6  Timeout 1 21:35
7-Meter-Tore 5  Timeout 2 49:16
2-Minuten 2  Timeout 3 56:38
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Batt, Aleksey - - - - -
SR B Zöllner, Gerrit - - - - -
Zeitn. Becker, Johanna - - - - -
Sek. Kops, Dirk - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger -
Ergebnis 24:24 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 2 Minuten 37 Pöplow, Marieke
Gast 00:57 0:1 7m mit Tor 17 Meroth, Lara
Heim 02:53 Verwarnung 22 Danz, Marie-Michelle
Gast 04:04 0:1 7m ohne Tor 17 Meroth, Lara
Heim 04:32 1:1 Tor 37 Pöplow, Marieke
Heim 05:54 2:1 Tor 2 Häring, Katrin
Gast 06:22 2:2 Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 07:08 3:2 Tor 37 Pöplow, Marieke
Heim 08:27 4:2 Tor 64 Engel, Mareike
Gast 09:27 4:3 Tor 17 Meroth, Lara
Gast 10:21 4:4 Tor 22 Crapanzano, Franziska

10:33 Auszeit Heim
Heim 10:48 5:4 Tor 7 Schulz, Manuela
Gast 11:37 5:5 7m mit Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 12:25 6:5 Tor 3 Baumgart, Saskia
Heim 13:29 2 Minuten 13 Ringert, Marie-Louise
Gast 13:52 6:6 7m mit Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Gast 15:58 6:7 Tor 18 Bastian, Michelle
Gast 18:04 6:8 7m mit Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 18:37 7:8 Tor 6 Armbrecht, Nea
Gast 19:45 7:9 Tor 18 Bastian, Michelle
Heim 20:19 8:9 Tor 15 Persuhn, Leonie

21:35 Auszeit Gast
Heim 22:08 9:9 Tor 15 Persuhn, Leonie
Gast 23:28 9:10 Tor 18 Bastian, Michelle
Gast 24:20 9:11 Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 27:14 Verwarnung B Laubenstein, Florian
Heim 28:32 10:11 Tor 3 Baumgart, Saskia
Gast 28:58 10:12 Tor 19 Albrecht, Antonia
Gast 31:02 10:13 Tor 17 Meroth, Lara
Heim 31:38 11:13 Tor 2 Häring, Katrin
Heim 32:33 12:13 Tor 2 Häring, Katrin
Heim 33:18 13:13 Tor 7 Schulz, Manuela
Heim 33:42 2 Minuten 37 Pöplow, Marieke
Heim 34:37 14:13 Tor 22 Danz, Marie-Michelle
Gast 35:48 2 Minuten 22 Crapanzano, Franziska
Heim 36:02 15:13 Tor 13 Ringert, Marie-Louise
Gast 36:41 15:14 Tor 13 Mueller, Carolin
Heim 36:54 16:14 Tor 3 Baumgart, Saskia
Gast 37:30 2 Minuten 19 Albrecht, Antonia
Gast 38:49 16:15 Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 41:16 17:15 Tor 7 Schulz, Manuela
Heim 42:36 18:15 Tor 13 Ringert, Marie-Louise
Gast 42:48 18:16 Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 42:50 2 Minuten 2 Häring, Katrin
Heim 43:09 19:16 Tor 13 Ringert, Marie-Louise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:32 19:17 Tor 4 Kleefeldt, Sophie
Heim 44:26 20:17 Tor 13 Ringert, Marie-Louise
Heim 45:01 2 Minuten 22 Danz, Marie-Michelle
Gast 45:01 20:18 7m mit Tor 2 Ter Fehr, Jaqueline
Heim 45:48 2 Minuten 13 Ringert, Marie-Louise
Gast 45:58 20:19 Tor 6 Bause, Natalie Denise
Gast 46:56 20:20 Tor 4 Kleefeldt, Sophie
Heim 47:47 2 Minuten 7 Schulz, Manuela
Gast 47:49 20:21 Tor 4 Kleefeldt, Sophie
Gast 48:47 20:22 Tor 6 Bause, Natalie Denise

49:16 Auszeit Gast
Heim 50:00 21:22 Tor 64 Engel, Mareike
Gast 51:40 21:23 Tor 17 Meroth, Lara
Heim 53:10 22:23 Tor 2 Häring, Katrin
Gast 56:17 22:24 Tor 18 Bastian, Michelle

56:38 Auszeit Gast
Heim 57:36 23:24 Tor 7 Schulz, Manuela

59:45 Auszeit Heim
Heim 59:56 24:24 Tor 3 Baumgart, Saskia
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